Universidade Estadual de Ponta Grossa
Comissão Permanente de Seleção
Processo Seletivo Seriado do Triênio 2012/2014

EDITAL No 21/2014-CPS

O Coordenador da Comissão Permanente de Seleção da Uni-

versidade Estadual de Ponta Grossa, no uso de suas atribuições, para aten-

dimento do item 8 do Edital no 11/2014-CPS, torna pública a pontuação deri-

vada da média aritmética simples do somatório individual dos pontos alcan-

çados pelos candidatos de todos os cursos, que realizaram as Provas de

Acompanhamento do Processo Seletivo Seriado do Triênio 2012/2014, resul-

tante em 1.258 pontos, como mínima para inclusão no respectivo processo

classificatório.

                                                          Registre-se, divulgue-se e arquive-se.

                                                         Ponta Grossa, 22 de dezembro de 2014.